[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2014  №  351
с.Поддорье
	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Градостроительная политика на территории Поддорского муниципального района на 2014-2018 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Градостроительная политика на территории Поддорского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 05.11.2013 № 554:

1.1. Дополнить раздел 1 пункта 3 Паспорта муниципальной программы, подпунктом  1.1.2.:

«

	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам в %

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Цель 1. Создание условий для устойчивого развития территории Поддорского муниципального района.

	1.1
	Задача 1. Реализация полномочий Администрации Поддорского муниципального района в сфере градостроительной деятельности;

	1.1.1
	Показатель 1.

Доля внесенных изменений в схему территориального планирования Поддорского муниципального района от общего количества изменений, внесение которых требуется в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%

	1.1.2
	Показатель 2. Разработка и утверждение местных нормативов градостроительного проектирования
	-
	100%
	-
	-
	-

    ».

1.2. Раздел 1 Мероприятий муниципальной программы, изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной  программы)
	Источник финан-си-рова-ния
	Объем финансирования по годам (тыс. руб)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача. Реализации полномочий Администрации Поддорского муниципального района в сфере градостроительной деятельности

	1.1.
	Выполнение работ по обеспечению внесения изменений в схему территориального планирования Поддорского муниципального района
	Отдел
	2014-2018
	1.1.1.
	Бюджет муниципального района
	95,0
	20,0
	95,0
	95,0
	95,0

	1.2.
	Разработка и утверждение местных нормативов градостроительного проектирования
	Отдел
	2015
	1.1.2.
	Бюджет муниципального района
	-
	75,0
	-
	-
	-

           ».

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (htth://адмподдорье.рф).

Первый заместитель Главы
администрации муниципального района                              Е.В. Панина